«Таблица 10. Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации подпрограммы

	N

п/п
	Наименование целевого

индикатора (показателя)
	Ед. изм.
	2013
	2014 
	2015 оценка
	2016
	2017
	2018

	1  
	Число муниципальных учреждений города Иванова и отраслевых органов управления, обслуживаемых муниципальным учреждением "Централизованная бухгалтерия комитета по культуре города Иванова"
	учреждений
	11
	11
	11
	11
	11
	11


».

